UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG

SỞ TƯ PHÁP

Số:           /STP-HCTP&QLXLVPHC

V/v cấp Phiếu lý lịch tư pháp

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Dương, ngày         tháng        năm 2024

 Kính gửi: Ông Hồ Khắc Huy

Nơi cư trú: Số 1, Đường 40, Khu phố 2, phường Hòa Phú,

Thành phố Thủ Dầu Một, tỉnh Bình Dương

Sở Tư pháp tỉnh Bình Dương có tiếp nhận hồ sơ cấp Phiếu lý lịch tư pháp

(LLTP) của Ông. Thời hạn trả kết quả vào ngày 11/12/2024.

Căn cứ Tờ khai yêu cầu cấp Phiếu LLTP và theo quy định của pháp luật Lý

lịch tư pháp, hồ sơ của ông đã được Sở Tư pháp gửi đến Trung tâm Lý lịch tư

pháp quốc gia - Bộ Tư pháp, Cục Hồ sơ nghiệp vụ - Bộ Công an, Tòa án nhân

dân, cơ quan Thi hành án và các cơ quan hữu quan. Tuy nhiên, đến nay Sở Tư

pháp chưa nhận được văn bản trả lời của các cơ quan trên. Mong Ông thông cảm.

Sở Tư pháp đảm bảo thực hiện việc cấp Phiếu LLTP sau khi có kết quả từ

các cơ quan hữu quan và thông báo tình trạng cấp phiếu LLTP thông qua hệ thống

tin nhắn của Sở Tư pháp: STP_BDUONG.

Sở Tư pháp tỉnh Bình Dương thông báo để Ông được biết./.

Nơi nhận
- Như trên;

- Ban lãnh đạo Sở (để b/c);

- Lưu: VT, HCTP&QLXLVPHC(Tiến).

 TUQ. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG HCTP&QLXLVPHC

Trần Thị Thúy Hường